26 Assam (I) coy NCC, Digboi 252 1150 

Total : 2473 6180 
Silchar 3 Assam Bn NCC Silchar 1060 1400 

4 Assam Bn NCC Karimganj 950 1500 
62 Assam Birls BN NCC, Silchar 734 1000 

Total : 2744 3900 
GRAND TOTAL : 15945 30950 

Total  NCC Cadets Boys and Girls = 46,895 (Forty Six Thousand Eight Hundred Ninety Five)